Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março

INDICAÇÃO N.. 087/2024

ISO 9001 I SA 8000 I ISO 14001

"Dispõe sobre instalação de Brinquedos e equipamentos para ginástica
na Area de lazer do Jardim São Diego, na Rua São Gonçalo 133."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto a secretaria
competente estudo de viabilidade sobre a possibilidade de instalação de Brinquedos e
equipamentos para ginástica na área de lazer do Jardim São Diego, na Rua São Gonçalo
133.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 05 de janeiro de 2024.

Claudia Afonso Marques
Dra. Claudia
Vereadora

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que esta vereadora foi procurada
por moradores do bairro e usuários do local que solicitaram nesse local que é o centro dej3
lazer da região a fim de ampliar as opções para os usuários.

! C i a IV

A Sca..,•,,ei Le i

peur a pi

L rr)

a L!.1 ;171

piovictericiar

.2.04 4 1

•

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro- Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.camarabarueri.sp.gov.br I contato@camarabarueri.sp.gov.br